



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Rudebeck A/S**

**Industrivej 7, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 28 31 41 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

**Uve Jensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rudebeck A/S Industrivej 7 6330 Padborg  Telefon: 74 67 04 56 Hjemmeside: <a href="http://www.rudebeck.dk">www.rudebeck.dk</a>  CVR-nr.: 28 31 41 08 Stiftet: 4. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Jensen Uve Jensen Andreas Jensen
<b>Direktion</b>	Uve Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Rudebeck Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et resultat på -110.049 kr. mod -265.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør 1.624.356



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.340.933</b>	<b>2.804.720</b>
1 Personaleomkostninger	-2.403.542	-3.052.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.544	-23.567
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-79.153</b>	<b>-271.735</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.847	-65.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.000</b>	<b>-337.037</b>
Skat af årets resultat	27.951	71.442
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.049</b>	<b>-265.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.049	-265.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.049</b>	<b>-265.595</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.969	41.433
	Materielle anlægsaktiver i alt	89.969	41.433
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.969</b>	<b>41.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	307.139	307.139
	Varebeholdninger i alt	307.139	307.139
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.699	2.606.206
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	164.642
	Udskudte skatteaktiver	13.078	0
	Andre tilgodehavender	388.546	176.645
	Periodeafgrænsningsposter	1.527	1.527
	Tilgodehavender i alt	1.682.850	2.949.020
	Likvide beholdninger	2.023.392	1.401.277
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.013.381</b>	<b>4.657.436</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.103.350</b>	<b>4.698.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.124.356	1.234.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.624.356</u></b>	<b><u>1.734.405</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.981	1.754.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.588	300.293
Anden gæld	1.482.425	879.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.478.994</u>	<u>2.964.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.478.994</u></b>	<b><u>2.964.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.103.350</u></b>	<b><u>4.698.869</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.087.684	2.627.315
Pensioner	239.292	330.672
Andre omkostninger til social sikring	76.566	94.901
	<b>2.403.542</b>	<b>3.052.888</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.733	2.351
Andre finansielle omkostninger	43.114	62.951
	<b>58.847</b>	<b>65.302</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	849.514	3.245.103
Modtagne acotobetalinge	-849.514	-3.110.461
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>134.642</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	164.642
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-30.000
	<b>0</b>	<b>134.642</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Driftsmidler, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder og varebeholdninger.		



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet bankgaranti vedrørende afsluttede og igangværende sager pr. 31. december 2020 på i alt 1.892 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudebeck Holding A/S, CVR-nr. 34578613 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Uve Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-632690302276  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 10:32:42  
Underskrevet med NemID

## Uve Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-632690302276  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 10:32:42  
Underskrevet med NemID

## Andreas Rudolf Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-193913804659  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 15:56:53  
Underskrevet med NemID

## Jytte Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-613334897345  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 10:33:54  
Underskrevet med NemID

## Michael Johansen

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 15:58:59  
Underskrevet med NemID

## Uve Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-632690302276  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2021 kl.: 12:36:44  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f60f2c12zsz242292438